
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
9 

94 
118 
949 
71 

145 
4 

70 
257 

Class 
KZ G 

KZ G 

KZ S 

KZ S 

PGKA 

PGKA 

PGKB 

KZ S 

Name 
PEDRO EBRAHIM 
GUSTAVO BUFFARA KIRYLA 

CLAUDIO VIRMOND KIRYLA 
DANIEL CLAUDINO 
LEONARDO TORRES 
OLIN VIEIRA GALLI 
IDILSON B.V. DA SILVA 
SERGIO BOTTO 

Laps 
9 

11 
12 
12 
21 
5 

14 
21 
6 

Best Tm 
45.302 
45.688 
46.844 
47.400 
47.665 
48.026 
48.034 
48.246 
48.668 

Diff 

0.386 
1.542 
2.098 
2.363 
2.724 
2.732 
2.944 
3.366 

Gap 

0.386 
1.156 
0.556 
0.265 
0.361 
0.008 
0.212 
0.422 

In Lap 
8 
6 

10 
6 

11 
5 

14 
12 
3 

Nat 
CURITIBA 
CURITIBA 

CURITIBA 
PORTO ALEGRE 
CURITIBA 
RIO DE JANEIRO 

CURITIBA 

Sorted on best lap time

Printed: 17/09/2020 13:49:05 

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVA             COMISSARIOS             
www.cronoelo.com.br 
                                                        HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 
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PARANAENSE DE KART 2020 
GRADUADOS A-B/KZ G/S 

3o Treino livre - PGK/SHIFTER 

Practice (24:00 Time) started at 13:27:16 

RACELAND INTERNACIONAL 1,250 km 

17/09/2020 13:25 
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http://www.mylaps.com

